
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Název podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: Výměna zdroje tepla v budově ZŠ 
Košetice 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   
Datum zahájení zadávacího řízení: 25.5.2020 

2 ZADAVATEL 

Název subjektu:  Obec Košetice 
se sídlem:   Košetice 146, 394 22 Košetice 
IČO:   00248444 
zastoupený:    Ing. Blankou Veletovou - starostkou 
Bankovní spojení:  Waldviertler Sparkasse Bank AG 
Číslo účtu:   6300004297/7940 
telefon:  565 498 117 
e-mail:   obec@kosetice.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html 
 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících 
s tímto zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 
e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 
 

3 ÚDAJE O SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Zadavatel jmenoval v souladu v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona komisi pro 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále jen 
„hodnotící komise“) ve složení: 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


Stránka 2 z 3 

 

• Ing. Blanka Veletová – starostka obce Košetice 

• Mgr. Jaroslav Skolek – ředitel Základní školy a mateřské školy Košetice 

• Petr Bloudek, DiS. – zastupitel obce Košetice, člen kontrolního výboru 

• Rostislav Šimůnek  – zastupitel obce Košetice, člen kontrolního výboru 

• Ing. Romana Kocourová – manažerka Svazku obcí mikroregionu Stražiště 

Zadavatel komisi uložil provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle 
§ 37 zákona a hodnocení nabídek dle § 114 a násl. zákona.  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 23.6.2020 od 10:40 hodin v zasedací místnosti 
v sídle zadavatele. Členové hodnotící komise se na jednání hodnotící komise dostavili ve 
jmenovaném složení. Členové hodnotící komise před zahájením jednání učinili písemné 
čestné prohlášení všech členů komise o tom, že nejsou ve střetu zájmů.   

4 SEZNAM NABÍDEK PŘEDANÝCH K HODNOCENÍ 

Hodnotící komisi byly předány k hodnocení následující nabídky:   

Pořadové číslo Název účastníka Datum doručení 

1 
TRASKO, a.s. 
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
IČO: 25549464 

22.06.2020 12:51:33 

2 
TOP TEAM, s.r.o. 
Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 60826886 

22.06.2020 14:08:23 

3 
CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 
IČO: 46993223 

22.06.2020 16:55:48 

4 
ait-česko s.r.o. 
Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice  
IČO: 28077458 

23.06.2020 07:22:05 

5 POPIS PRŮBĚHU HODNOCENÍ 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení pro zadání 
veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. 
Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. Vybraným 
dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně 
DPH. V případě rovnosti absolutních hodnot nabídkových cen dvou či více nabídek rozhodne 
o pořadí nabídek los za účasti těch účastníků zadávacího řízení, jejichž absolutní hodnoty 
nabídkových cen jsou shodné. V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity 



Stránka 3 z 3 

 

informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení), uvedené v návrhu smlouvy účastníka 
zadávacího řízení. 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle shora uvedeného postupu a stanovila 
pořadí nabídek, které je uvedeno v následující kapitole.  

 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ – POŘADÍ NABÍDEK 

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

POŘADOVÉ  
Č. NABÍDKY 

ÚČASTNÍK 
(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

NABÍDKOVÁ CENA  
(KČ VČETNĚ DPH) 

1. 4. 
ait-česko s.r.o. 
Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice  
IČO: 28077458 

7 733 995,72 Kč 

2. 3. 
CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 
IČO: 46993223 

7 801 770,24 Kč 

3. 1. 
TRASKO, a.s. 
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
IČO: 25549464 

8 775 161,76 Kč 

4. 2. 
TOP TEAM, s.r.o. 
Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 60826886 

8 915 777,00 Kč 

7 PODPISY ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace, vůči níž je 
člen hodnotící komise 
v pracovněprávním či obdobném 
vztahu 

Datum 
podpisu 

protokolu 
Podpis 

Ing. Blanka Veletová  starostka obce Košetice 23.6.2020 
 

Mgr. Jaroslav Skolek 
Ředitel Základní školy a 
mateřské školy Košetice 

23.6.2020 
 

Petr Bloudek, DiS.  
zastupitel obce Košetice, člen 
kontrolního výboru 

23.6.2020 
 

Rostislav Šimůnek  
zastupitel obce Košetice, člen 
kontrolního výboru 

23.6.2020 
 

Ing. Romana Kocourová  
manažerka Svazku obcí 
mikroregionu Stražiště 

23.6.2020 
 

 


		2020-07-03T12:10:52+0200
	Ing. Romana Kocourová




